Agenda da Presidente Substituta da FCRB



Gabinete da Presidência da Fundação Casa de Rui Barbosa LUCIA MARIA VELLOSO

Quinta, 15 de Agosto de 2019

10h00 –12h00: **Despacho Interno**

Lucia Maria Velloso de Oliveira – Presidente Substituta

Amanda Siqueira – Assessora do Gabinete da Presidência

Jansen Gonzales - Coordenador de Administração Geral

Substituto

Solicitante: Lucia Maria Velloso de Oliveira — Presidente Substituta

Assunto: Gestão FCRB

Local: Gabinete da Presidência

14h30 –16h00: **Despacho Interno**

Lucia Maria Velloso de Oliveira – Presidente Substituta

Maria Alice Villas Boas - Planejamento e Orçamento

Antonio Herculano Lopes – Diretor do Centro de Pesquisa

Mara Sueli - Difusão Cultural

Solicitante: Mara Sueli – Difusão Cultural

Assunto: Projetos FCRB

Local: Gabinete da Presidência